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Система термоизолированных профилей 
ALT GS106 является идеальным решением 
для установки подъемно-сдвижных оконных 
и дверных конструкций в отелях, рестора-
нах, а также для применения в частных домах 
и коттеджах. Благодаря отличной функцио-
нальности система предоставляет широкие 
возможности архитекторам и дизайнерам при 
оформлении больших стеновых проемов.

Подъемно-раздвижные конструкции могут 
иметь 2, 3 и даже 6 створок, причем, очень ча-
сто подвижные и неподвижные створки ком-
бинируются.

Теплые подъемно-сдвижные двери – это но-
вая разработка в сфере производства двер-
ных конструкций. Помимо выполнения функ-
ции входа, такие двери способны полноценно 
заменить собой стену, так как они имеют вы-
сокую степень защиты от проникновения. Вы-
сота двери может достигать 2,7 м в высоту при 
весе до 200кг.

Подъемно-раздвижные окна позволяют зна-
чительно увеличить освещенность и сохра-
нить полезную площадь помещения. Данный 
тип окон широко применяется при остекле-
нии балконов, лоджий, террас и мансард.

Уникальная функциональность системы 
ALT GS106 позволяет объединить помещение 
с террасой в одно целое летом, сохранить те-
пло и обеспечить великолепный вид зимой.
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Данные для заказа 
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Данные для заказа  
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Комплектующие изделия 
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Комплектующие изделия  
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Комплектующие изделия  
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Комплектующие изделия  
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Схемы установки опорных подкладок под заполнения 
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Таблица остекления 
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Таблица остекления  
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Типовые конструкции 
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Типовые конструкции  
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Сечения и узловые решения 
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Сечения и узловые решения  
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Сечения и узловые решения  
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Сечения и узловые решения  
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Сечения и узловые решения  
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Сечения и узловые решения  
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Сечения и узловые решения  

07.14
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Сечения и узловые решения 

07.15
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Сечения и узловые решения  
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Сечения и узловые решения  
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Сечения и узловые решения 

07.19
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Сечения и узловые решения  

07.20
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Сечения и узловые решения 

07.21
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11





ALUTECH ALT GS106
СИСТЕМА 
ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ 
ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ 
ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ 
КОНСТРУКЦИЙ

ОБРАБОТКА 
И СБОРКА 
ПРОФИЛЕЙ

08





Обработка и сборка профилей 

08.01
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.02
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.03
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.04
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.05
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.06
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.07
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.08
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.09
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.10
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.11
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.12
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.13
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.14
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.15
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.16
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.17
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.18
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.19
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.20
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.21
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.22
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.23
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.24
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.25
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.26
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.27
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.28
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.29
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.30
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.31
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.32
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.33
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.34
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.35
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.36
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.37
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Обработка и сборка профилей  

08.38
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Обработка и сборка профилей 

08.39
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11





ALUTECH ALT GS106
СИСТЕМА 
ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ 
ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ 
ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ 
КОНСТРУКЦИЙ

УСТАНОВКА 
ФУРНИТУРЫ

09





Установка фурнитуры 

09.01
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Установка фурнитуры  

09.02
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Установка фурнитуры 

09.03
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11



Установка фурнитуры  

09.04
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



ALUTECH ALT GS106
СИСТЕМА 
ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ 
ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ 
ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ 
КОНСТРУКЦИЙ

ПРИМЕРЫ 
РАСЧЕТОВ 
ТИПОВЫХ 
КОНСТРУКЦИЙ

10





Примеры расчетов типовых конструкций 

10.01
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08
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11



Примеры расчетов типовых конструкций  

10.02
ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ� ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ



Примеры расчетов типовых конструкций 

10.03
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ� ALUTECH ALT GS106 | СИСТЕМА ТЕРМОИЗОЛИРОВАННЫХ ПОДЪЕМНО-СДВИЖНЫХ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

01

02

03

04

05

06

07

08
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Система термоизолированных профилей 
ALT GS106 является идеальным решением 
для установки подъемно-сдвижных оконных 
и дверных конструкций в отелях, рестора-
нах, а также для применения в частных домах 
и коттеджах. Благодаря отличной функцио-
нальности система предоставляет широкие 
возможности архитекторам и дизайнерам при 
оформлении больших стеновых проемов.

Подъемно-раздвижные конструкции могут 
иметь 2, 3 и даже 6 створок, причем, очень ча-
сто подвижные и неподвижные створки ком-
бинируются.

Теплые подъемно-сдвижные двери – это но-
вая разработка в сфере производства двер-
ных конструкций. Помимо выполнения функ-
ции входа, такие двери способны полноценно 
заменить собой стену, так как они имеют вы-
сокую степень защиты от проникновения. Вы-
сота двери может достигать 2,7 м в высоту при 
весе до 200кг.

Подъемно-раздвижные окна позволяют зна-
чительно увеличить освещенность и сохра-
нить полезную площадь помещения. Данный 
тип окон широко применяется при остекле-
нии балконов, лоджий, террас и мансард.

Уникальная функциональность системы 
ALT GS106 позволяет объединить помещение 
с террасой в одно целое летом, сохранить те-
пло и обеспечить великолепный вид зимой.
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